



# ЗАКОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНЫ ОБЛАСТИ, УСТАНОВЛИВАЮЩИЕ ГРАНИЦЫ И СТАТУС МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОБЛАСТИ

### Статья 1

В строке 26 приложения 2 к закону области от 6 декабря 2004 года № 1108-ОЗ "Об установлении границ Вашкинского муниципального района, границах и статусе муниципальных образований, входящих в его состав" (с изменениями, внесенными законами области от 2 июля 2008 года № 1816-ОЗ, от 8 апреля 2009 года № 1990-ОЗ, от 3 марта 2010 года № 2233-ОЗ, от 23 сентября 2010 года № 2359-ОЗ, от 5 июля 2012 года № 2809-ОЗ, от 25 июня 2015 года № 3689-ОЗ) слова "деревня Вьюшкино" заменить словами "деревня Вьюшино".

### Статья 2

В строке 49 приложения 8 к закону области от 6 декабря 2004 года № 1115-ОЗ "Об установлении границ Кадуйского муниципального района, границах и статусе муниципальных образований, входящих в его состав" (с изменениями, внесенными законами области от 2 июля 2008 года № 1816-ОЗ, от 8 апреля 2009 года № 1991-ОЗ, от 4 июня 2010 года № 2314-ОЗ, от 5 июля 2012 года № 2809-ОЗ, от 30 марта 2015 года № 3603-ОЗ, от 29 сентября 2015 года № 3717-ОЗ) слова "деревня Подзмеевка" заменить словами "деревня Подзмеевка".

### Статья 3

В строке 12 приложения 3 к закону области от 6 декабря 2004 года № 1120-ОЗ "Об установлении границ Нюксенского муниципального района, границах и статусе муниципальных образований, входящих в его состав" (с изменениями, внесенными законами области от 2 июля 2008 года № 1816-ОЗ, от 8 апреля 2009 года № 1992-ОЗ, от 4 июня 2010 года № 2320-ОЗ, от 5 июля 2012 года № 2809-ОЗ) слова "поселок Васильево" заменить словами "деревня Васильево".

### Статья 4

Настоящий закон области вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области

О.А. Кувшинников

Принят постановлением Законодательного Собрания области № 4

25 января 2017 года

г.Вологда

6 февраля 2017 года

№ 4102-ОЗ